2025 年 7 月 1 日

各位

神奈川県厚木市田村町 9 番 32 号

维亚机械株式会社

董事总经理  清水 秀晃

关于母公司变更的通知

自 2025 年 7 月 1 日起，本公司的母公司发生了变更，特此通知，敬请知悉。

記

1. 变更内容

本公司的母公司 Advantage Partners Inc. 已将其提供服务的基金所持有的全部股份转让给株式会社天田，由此本

公司成为该公司的子公司。

2. 株式会社天田的概要

（1） 公司名称  株式会社天田 （在东京证券交易所 Prime 市场上市。证券代码：6113）

（2） 資本金  54,768,000,000 日元（截至 2024 年 3 月 31 日）

（3） 地址             神奈川県伊勢原市石田 200

（4） 代表人的职务・姓名 董事长                       ：磯部 任

董事总经理兼执行董事：山梨 貴昭

（5） 经营范围          用于制造金属制品的金属加工机械和周边设备，模具，切削工具

          及软件的开发，制造，销售，服务

以上